בית משפט השלום בנצרת

ת"פ 11957-02-20 מדינת ישראל נ' עואד(עציר)

בפני בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג-כהן
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

עאמר עואד (עציר)

הנאשם

### גזר-דין

### כתב אישום ורקע

1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו, בעבירה של הפרת צו פיקוח, לפי סעיף 22 לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו-2006.

יצוין, כי הכרעת הדין, ניתנה ביום 10.2.20 ע"י כב' השופטת מנאל חליחל-דיאב, בפניה הודה הנאשם. כן התקיימו בפני המותב הקודם טיעונים לעונש, ואולם בשל השלמת טיעונים שהתבקשה, נקבעה ישיבת המשך למועד אחר. בסופו של דבר, בשל מצב החירום ששרר באותו מועד, ונוכח שהותו של הנאשם במעצר, הטיעונים לעונש הושלמו בפניו.

**סך הכל ירצה הנאשם 10 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי המעצר בניכוי ימי המעצר מיום 2.2.20.**

ג. מאסר על תנאי לתקופה של 5 חודשים והתנאי הוא כי במשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר, לא יעבור הנאשם כל עבירה לפי חוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות

מין.

**זכות ערעור תוך 45 יום.**

ניתן היום, כ"ד סיוון תש"פ, 16 יוני 2020, בנוכחות הצדדים.